Viện Kiểm sát nhân dân huyện Đông Hưng phối hợp với Tòa án nhân dân huyện tổ chức phiên tòa rút kinh nghiệm trực tuyến toàn quốc.

Viện KSND huyện Đông Hưng đã phát động nhiều đợt thi đua như: Thi đua thực hiện hiệu quả công tác phối hợp bảo đảm an ninh trật tự dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022; thi đua nước rút hoàn thành vượt chỉ tiêu công tác 6 tháng đầu năm 2022 và lập thành tích chào mừng kỷ niệm 62 năm thành lập ngành KSND (26/7/1960 - 26/7/2022). Kịp thời khuyến khích, động viên cán bộ, công chức, viên chức, người lao động có các sáng kiến, cải tiến trong giải quyết công việc.